СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПАВЛОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

   РЕШЕНИЕ  № 183
  от 13 февраля 2015 г.

О внесении изменения в Решение Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 12.01.2015 № 180 « О передаче осуществления части полномочий на 2015 год муниципальному району Большеглушицкий Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 29.12.2014 № 134-ГД, Уставом сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 12.01.2015 № 180 «О передаче осуществления части полномочий на 2015 год муниципальному району Большеглушицкий Самарской области» следующее изменение:
1) пункт 4) Части 1. исключить.

2.  Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и  распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 января 2015г.
Глава сельского поселения Новопавловка

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                                            В.М. Елистратов